
PACHET MATERIALE NR. 63

I.D.: 44051943

Data publicarii	30.09.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 190,00 RON - 190,00 RON

Descriere: MANUSI PVC LUNGI 35CM 3X10.08 30.24 MASCA PRAF FFP1 2X3.36 6.72 SACI NAILON 50X0.84 42 FURTUN NIVEL 8MM 5M 1X6.72 6.72 MASCA PRAF GALBENA 5X4.2 21 MANUSI WORKSTAR HD LITE XL/10.5" 5X9.24 46.20 SACI RAFIE HGT 20X1.01 20.20 REPARATIE FS 1X16.81 16.81
